
N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

1 ALVARADO MURO DANAE ARANSASU CALIFICA 25  - 

2 CENTENO CACERES JANNETHE CALIFICA 25  - 

3 CERVANTES PEREZ OCTAVIO ISAAC CALIFICA 25  - 

4 EUSTACIO TUESTA JEANNETTE DEL PILAR CALIFICA 25  - 

5 MENDOZA SANDOVAL FLUSCAYA CALIFICA 25  - 

6 GARCIA ZEVALLOS MARIA EULALIA CALIFICA 25  - 

7 FAUSTINO DIAZ JACQUELINE KARENT CALIFICA 25  - 

8 MEJIA GARCIA LEONEL HUMBERTO CALIFICA 25  - 

9 MANTARI TAMPE ALEXIS JUAN CALIFICA 25  - 

10 MONTES VALER SUSANA MARINA CALIFICA 25  - 

11 NEIRA VICUÑA FERNANDO MICHAEL CALIFICA 25  - 

12 OCHO JIMENEZ LUIS ALBERTO CALIFICA 25  - 

13 ORE CHACPI MARIA LAURA CALIFICA 25  - 

14 PAUCAR OROZCO EXMID XIOMARA CALIFICA 25  - 

15 PONCE MALPARTIDA MIGUEL ANGEL CALIFICA 25  - 

16 QUISPE ROMAN GUIOMAR ALBERTO CALIFICA 25  - 

17 SALAS CHAUCA JAVIER CALIFICA 25  - 

18 YAURIS RODRIGUEZ JAVIER FREDY CALIFICA 25  - 

19 MASSA VILLAR ALEXANDER CALIFICA 24  - 

20 VASQQUEZ GARCIA PATRICK ADRIAN CALIFICA 24  - 

21 VALDIVIESO CIUDAD LUIS ANGEL CALIFICA 24  - 

22 VALVERDE NAVEDA DIEGO RONALDO CALIFICA 24  - 

23 ALARCON INGA MARIA ANGELICA CALIFICA 23  - 

24 APAZA ROLDAN MIGUEL ANGEL CALIFICA 23  - 

25 TRUCIOS TORPOCO GABRIEL TOMAS CALIFICA 23  - 

26 VELASQUEZ CUEVAS JOEL CALIFICA 23  - 

27 CHAVEZ VIDAL KRISS MERY CALIFICA 22  - 

28 CARDENAS BENDEZU MARI CLUS CALIFICA 20  - 

29 FLORES RAMOS ANDY HAMMER CALIFICA 20  - 

30 LAQUISE ORÉ HELBERT RENATO CALIFICA 20  - 

31 MURO RUEDA DENISSEISABEL CALIFICA 20  - 

32 QUIÑONES FLORIANO PATRICIA ELIANA CALIFICA 20  - 

33 QUISPE AGUILERA FLOR DINA CALIFICA 20  - 

34 SUMIANO PEREZ IRMA CALIFICA 20  - 

35 URBANO MELGAREJO WILLIAM ALBERTO CALIFICA 20  - 
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N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

36 VALDIVIEZO RENTERIA MIGUEL ANGEL CALIFICA 20  - 

37 VASQUEZ MORA CARLOS ENRIQUE CALIFICA 20  - 

38 VEGA UCAÑAN FERNANDO CÉSAR JAVIER CALIFICA 20  - 

39 ACOSTA VILLENA PRISCILA YASMINE CALIFICA 19  - 

40 LAZARTE ALCOCER JUAN MAURICIO CALIFICA 19  - 

41 BENDEZU BENDEZU ERICK GIOVANI CALIFICA 18  - 

42 CASTRO GONZALEZ RENATO CALIFICA 18  - 

43 CESPEDES MURILLO JOSUE ORLANDO CALIFICA 18  - 

44 CONTRERAS MAURICIO GREYSI CALIFICA 18  - 

45 GONZALES CHAFLOQUE KEVIN JESÚS CALIFICA 18  - 

46 HUAMAN YUPANQUI MARCO ROMARIO CALIFICA 18  - 

47 LAZARO HUIZA JARUMI MARIBEL CALIFICA 18  - 

48 PESANTES CAMPOMANES JHAYRA ALEJANDRA CALIFICA 18  - 

49 PEREZ TRAUCO ROLLI EDGAR CALIFICA 18  - 

50 PADILLA FLORES ANCHELA ORFELINA CALIFICA 18  - 

51 QUIÑONES ARI JEAN CARLOS CALIFICA 18  - 

52 ROSALES MANRIQUE RONALD HUMBERTO CALIFICA 18  - 

53 SINCHI CRUZ PATRICIA KELLY CALIFICA 18  - 

54 TAPARA GALLARDO ANA ROCIO CALIFICA 18  - 

55 TRIGOS NINA ANDREA CAROLINA CALIFICA 18  - 

56 VIDAL DAVILA HELEN LUCERO CALIFICA 18  - 

57 ZAVALETA VARGAS RICHARD GUIUSTI CALIFICA 18  - 

58 POEMAPE RODRIGUEZ WALDIR MARTIN CALIFICA 17  - 

59 SILVERA PANDURO JOYA ALEXANDRA CALIFICA 17  - 

60 ARGOMEDO VALDERRAMA ARIANNA STEFANY NO CALIFICA 0

NO ADJUNTA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03),  DECLARACIONES JURADAS (FORMATO 

N°02: 2A T 2B) Y DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS. NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS 

FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS BASES DEL CONCURSO.

61 ARRIAGA LESCANO, OMAR AUGUSTO NO CALIFICA 0
NO ADJUNTA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS DE ACUERDO. NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE 

TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS BASES DEL CONCURSO.

62 ARANDA VEGA PIERRE FRANCISCO ALEXANDER NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

63 BLANCO FLORES BANJI DAYANNA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÌFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO 

FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE LA FECHA DE OBTENCIÓN DEL GRADO 

DECLARADO. NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.3 

.DE LAS BASES DEL CONCURSO.

64 BURGA GARCIA LIZBETH CONSUELO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

65 CALDERON ZEVALLOS GIANELLA MARITA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

66 CALDERON MOSQUERA MARIO WILLIAMS NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA CARRERA ESPECIALIDAD REQUERIDA PARA EL PUESTO. NO CUMPLE CON FOLIADO 

Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2  Y 4.3 DE LAS BASES DEL CONCURSO

67 CALDERON BORJA CARLOS ENRIQUE NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

68 CAMARENA DE LA O THELMA BETSI NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÌFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO 

FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE LA FECHA DE OBTENCIÓN DEL GRADO 

DECLARADO. NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.3 

.DE LAS BASES DEL CONCURSO.

69 CALLE MENDOZA MARISELA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

70 CALDERON PALACIOS TONNY FRANZ MANUEL NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

71 DE LOS HEROS RONDINEL MANUEL NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

72 FLORES INOÑAN JULIO GIANPIER NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

73 INGA ZACARÍAS MARIA DEL PILAR NO CALIFICA 0

'NO ADJUNTA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS, NO CUMPLE CON LA CARRERA ESPECIALIDAD 

REQUERIDA PARA EL PUESTO. NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS 

FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2  Y 4.3 DE LAS BASES DEL CONCURSO



N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

74 ROQUE VENTURA DENISSE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÌFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO 

FUNCIONES DECLARADAS. NO DECLARA TODOS LOS CONOCIMIENTOS DE OFIMÁTICA REQURIDOS 

PARA ELPUESTO Y NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. 

NUMERAL 4.3  Y 4.2 DE LAS BASES DEL CONCURSO

75 GONZALES QUISPE ENZO ROBERTO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE EXPEDIENTE EN UN SOLO

ARCHIVO Y  NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 

DE LAS BASES DEL CONCURSO

76 DOMINGUEZ BERNAOLA JOSE ALBERTO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE EXPEDIENTE EN UN SOLO

ARCHIVO, NO ADJUNTA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS Y NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE 

TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 DE LAS BASES DEL CONCURSO

77 RODRIGUEZ AGUIRRE JOSE LUIS NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE EXPEDIENTE EN UN SOLO

ARCHIVO Y NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 

DE LAS BASES DEL CONCURSO

78 SALVADOR SANCHEZ JUAN JOSÉ NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE EXPEDIENTE EN UN SOLO

ARCHIVO Y NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 

DE LAS BASES DEL CONCURSO

79 LUNA ARAZAMENDI ROBERTO CARLO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE EXPEDIENTE EN UN SOLO

ARCHIVO, NO ADJUNTA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS  Y NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE 

TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 DE LAS BASES DEL CONCURSO. POSTULACIÓN FUERA 

DE HORARIO.

80 CRUZ ZAPATA JONATHAN DANIEL NO CALIFICA 0
NO ADJUNTA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS , NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS 

FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 DE LAS BASES DEL CONCURSO. 

81 CONTRERAS ROJAS SANDY YANNET NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÌFICA Y GENERAL CONTABILIZANDO DESDE LA FECHA DE 

OBTENCIÓN DEL GRADO DECLARADO. NUMERAL 4.3 .DE LAS BASES DEL CONCURSO. POSTULACIÓN 

FUERA DE HORARIO.

82 ARANGO CAMPOS, LUIS IGNACIO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÌFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO 

FUNCIONES DECLARADAS. NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. 

NUMERAL 4.3  Y 4.2 DE LAS BASES DEL CONCURSO. PRESENTA EXPEDIENTE FUERA DE FECHA DE 

POSTULACIÓN. POSTULACIÓN FUERA DE HORARIO.

83 ORTIZ OLASCUAGA JAVIER NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÌFICA Y GENERAL CONTABILIZANDO DESDE LA FECHA DE 

OBTENCIÓN DEL GRADO DECLARADO. NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS 

FOLIOS/DOCUMENTOS.  NUMERAL 4.3 .DE LAS BASES DEL CONCURSO. 

84 CORONADO LOPEZ-TORRES DIANA MARIELA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.3  Y 4.2 DE LAS 

BASES DEL CONCURSO. PRESENTA EXPEDIENTE FUERA DE FECHA DE POSTULACIÓN. POSTULACIÓN 

FUERA DE HORARIO.

85 CHURA YUCRA FLOR DE MARIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÌFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO 

FUNCIONES DECLARADAS. NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. 

NUMERAL 4.3  Y 4.2 DE LAS BASES DEL CONCURSO. POSTULACIÓN FUERA DE HORARIO.

86 TORRES MONTALVO JEAN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÌFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO 

FUNCIONES DECLARADAS. NUMERAL 4.3  Y 4.2 DE LAS BASES DEL CONCURSO. PRESENTA EXPEDIENTE 

FUERA DE FECHA DE POSTULACIÓN. POSTULACIÓN FUERA DE HORARIO.

87 RAMIREZ OSCO JOANY NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÌFICA CONTABILIZANDO DESDE LA FECHA DE OBTENCIÓN DEL 

GRADO DECLARADO. NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS.  

NUMERAL 4.3 .DE LAS BASES DEL CONCURSO. POSTULACIÓN FUERA DE HORARIO.

88 RODRIGUEZ PADERES EDWIN JAI NO CALIFICA 0

NO ADJUNTA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS , NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS 

FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 DE LAS BASES DEL CONCURSO.  POSTULACIÓN FUERA DE 

HORARIO.

89 BARRA CIERTO LUZ MADELEINE NO CALIFICA 0

NO ADJUNTA DECLARACIONES JURADAS NI DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS.. NO CUMPLE CON 

FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS.  NUMERAL 4.3 .DE LAS BASES DEL 

CONCURSO. POSTULACIÓN FUERA DE HORARIO.

90 GARCÍA CORTEZ JHOANA DAYSE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÌFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO 

FUNCIONES DECLARADAS. NUMERAL 4.3  Y 4.2 DE LAS BASES DEL CONCURSO.  POSTULACIÓN FUERA 

DE HORARIO.

91 CABRERA AVILES VILMA HAYDEE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÌFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO 

FUNCIONES DECLARADAS. NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMAS DE DOCUMENTOS. NUMERAL 4.3  Y 4.2 

DE LAS BASES DEL CONCURSO. POSTULACIÓN FUERA DE HORARIO.

92 OLIVA RIVERA YOMINA MARISOL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÌFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO 

FUNCIONES DECLARADAS. NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMAS DE DOCUMENTOS. NUMERAL 4.3  Y 4.2 

DE LAS BASES DEL CONCURSO. POSTULACIÓN FUERA DE HORARIO.

93 APELO INZA ROCIO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMAS DE DOCUMENTOS. NUMERAL 4.3  Y 4.2 DE LAS BASES DEL 

CONCURSO. POSTULACIÓN FUERA DE HORARIO.

94 RUDAS BASUALDA NO CALIFICA 0 ADJUNTA DOCUMENTO SOLO CON FIRMA. POSTULACIÓN FUERA DE HORARIO.

95 ACHA SALAZAR ROSSELYN YENURI NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÌFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO 

FUNCIONES DECLARADAS. NUMERAL 4.3  Y 4.2 DE LAS BASES DEL CONCURSO. 

96 ALEJO PANEBRA MARIVEL ESTEFANY NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

97 ALCANTARA ROMERO ANDREA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÌFICA CONTABILIZANDO DESDE LA FECHA DE OBTENCIÓN DEL 

GRADO DECLARADO. NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS.  

NUMERAL 4.3 .DE LAS BASES DEL CONCURSO.

98 ARROYO LAURENTE ESTEFANNY ROSSELYN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÌFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO 

FUNCIONES DECLARADAS. NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. 

NUMERAL 4.3  Y 4.2 DE LAS BASES DEL CONCURSO. 

99 LUMBRERAS ROJAS AREOS HUMBERTO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÌFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO 

FUNCIONES DECLARADAS. NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. 

NUMERAL 4.3  Y 4.2 DE LAS BASES DEL CONCURSO. 

100 ALTAMIRANO MILLONES MICKY RENATO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

101 ALEMAN COLLINS BRIAM DAVID NO CALIFICA 0

'NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÌFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO 

FUNCIONES DECLARADAS. NO DECLARA TODOS LOS CONOCIMIENTOS DE OFIMATICA. NO CUMPLE 

CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 Y 4.3 DE LAS BASES DEL 

CONCURSO

102 ALFARO INGAROCA CINTHIA NO CALIFICA 0

'NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO 

FUNCIONES DECLARADAS. NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. 

NUMERAL 4.2 Y 4.3 DE LAS BASES DEL CONCURSO. POSTULACIÓN FUERA DE HORARIO.

103 ALEJO MOLINA JHONY NO CALIFICA 0
'NO DECLARA FUNCIONES. NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. 

NUMERAL 4.2 Y 4.3 DE LAS BASES DEL CONCURSO

104 BACA SANTILLAN MARIA ISABEL NO CALIFICA 0

'NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO 

FUNCIONES DECLARADAS. NO DELCARA TODOS LOS CONOCOMIENTOS DE OFIMATICA REQUERIDOS. 

NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 Y 4.3 DE LAS 

BASES DEL CONCURSO



N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

105 BENITES BAYONA ALVARO DANIEL NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

106 CALERO HERRERA CRISSEL JACQUELINE NO CALIFICA 0

'NO CUMPLE CON LA CARRERA/ ESPECIALIDAD REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO 

FUNCIONES DECLARADAS. NO DELCARA TODOS LOS CONOCOMIENTOS DE OFIMATICA REQUERIDOS. 

NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 Y 4.3 DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

107 CAMPOS CUMPA AMELIA MAGDALENA NO CALIFICA 0

'NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO 

FUNCIONES DECLARADAS. NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. 

NUMERAL 4.2 Y 4.3 DE LAS BASES DEL CONCURSO

108 CANCHARI SARAVIA ALINA CRISTINA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

109 CANDIOTTI SAMANIEGO CHRISTIAN DANNY NO CALIFICA 0

'NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO 

FUNCIONES DECLARADAS. NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. 

NUMERAL 4.2 Y 4.3 DE LAS BASES DEL CONCURSO

110 CASTRO VALDEZ ROLANDO FREDY NO CALIFICA 0

'NO ADJUNTA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS, NO CUMPLE CON LA CARRERA ESPECIALIDAD 

REQUERIDA PARA EL PUESTO. NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS 

FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2  Y 4.3 DE LAS BASES DEL CONCURSO

111 CARDENAS CAMPOS VICTOR HUGO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

112 CERDAN AVILA ALVARO LUCIO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA CARRERA/ ESPECIALIDAD REQUERIDA. NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE 

TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS BASES DEL CONCURSO

113 CHAUCA CARAZAS VALERIA NELLY NO CALIFICA 0

'NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÌFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO 

FUNCIONES DECLARADAS. NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. 

NUMERAL 4.2 Y 4.3 DE LAS BASES DEL CONCURSO

114 CHAUCCA MAMANI KARYN NO CALIFICA 0
NO ADJUNTA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS DE ACUERDO. NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE 

TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS BASES DEL CONCURSO.

115 CHAVEZ MANRIQUE GIAN AUGUSTO NO CALIFICA 0
'NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÌFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO 

FUNCIONES DECLARADAS.. NUMERAL 4.2 Y 4.3 DE LAS BASES DEL CONCURSO

116 CHIRI DE VILLAFLOR RAUL OSCAR NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

117 CHINCHAY FLORES JUAN CARLOS NO CALIFICA 0

'NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÌFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO 

FUNCIONES DECLARADAS. NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. 

NUMERAL 4.2 Y 4.3 DE LAS BASES DEL CONCURSO

118 CHUCHON FALCONÍ URI-BEN HUMBERT NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÌFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONTABILIZANDO DESDE 

LA FECHA DE OBTENCIÓN DEL GRADO DECLARADO. NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS 

FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.3 .DE LAS BASES DEL CONCURSO.

119 COAGUILA FLORES LUCIA ANAIS NO CALIFICA 0

'NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÌFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO 

FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZANDO DESDE LA FECHA DE OBTENCIÓN DEL GRADO 

DECLARADO. NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 

Y 4.3 DE LAS BASES DEL CONCURSO

120 COLICHÓN BECERA JAIME ALBERTO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

121 CONDORI CRISOSTOMO RONALD NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

122 CUTISACA SALINAS BRANDON ROY NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

123 CRUCES PILLACA GIANCARLO JOSIMAR NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

124 DE LA ROCA HUAMAN JULY DELIA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

125 DAVILA ARQUIÑIGO JHONNY WALTHER NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

126 DEL ÁGUILA GARCÍA CARLOS JAVIER NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

127 MATEO YAURI ESPERNAZA JESUS NO CALIFICA 0
NO DECLARA CONOCIMIENTOS DE OFIMATICA. REQUERIDOS PARA EL PUESTO NUMERAL 4.3.1  DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

128 GERMAN ROSAS ELIER LEINER NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

129 ESPINOZA LEON RENZO ARTURO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO 

FUNCIONES DECLARADAS. NO DECLARA CONOCOMIENTOS DE OFIMÁTICA REQUERIDOS PARA EL 

PUESTO. NUMERAL 4.3 .DE LAS BASES DEL CONCURSO.

130 ESCRIBAS VALERO, RENZO THOMAS NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

131 ESPINOZA PEDROSO YURI YAQUELINE NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

132 ESPIRITU GARCIA ASHELY NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

133 GUERRERO VIZCARDO BRYAN ALEXANDER NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

134 GUEVARA HERNANDEZ PIERRE GIUSEPPE NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

135 GUERRERO DÍAZ MARICARMEN NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

136 GARCIA FILBERTO VIOLETA LESLIE NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

137 GAVIDIA LUNA JERROLD JANDIR NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

138 FARIAS TORRES OSCAR PAUL NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

139 FARFAN INCA MOISES NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

140 HUAYNATES PINTADO JOSIAS DAVID NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

141 HURTADO MENDEZ RICARDO MARTIN NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO



N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

142 HERRERA HERRERA ARLETTE CAROLINA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA CARRERA/ ESPECIALIDAD REQUERIDA PARA EL PUESTO.  NUMERAL 4.3 DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

143 HUALPA GUTIERREZ ALEJANDRA TATIANA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

144 HUAILLAPUMA MENESES JULIO NO CALIFICA 0
NO ADJUNTA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS DE ACUERDO. NUMERAL 4.2 .DE LAS BASES DEL 

CONCURSO.

145 JARA MARQUINA KARINA GABRIELA NO CALIFICA 0
NO ADJUNTA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS DE ACUERDO. NUMERAL 4.2 .DE LAS BASES DEL 

CONCURSO.

146 JIMENEZ CHAVA NATHALY NO CALIFICA 0
NO ADJUNTA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS DE ACUERDO. NUMERAL 4.2 .DE LAS BASES DEL 

CONCURSO.

147 JIMENEZ PRADO RICARDO OMAR NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA SEGÚN FUNCIONES DECLARADAS.  NUMERAL 4.3 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO.

148 JURADO CARDENAS BRUNO ARTURO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA SEGÚN FUNCIONES DECLARADAS.  NUMERAL 4.3 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO.

149 BURGA GUEVARA JOSE ENRIQUE NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA SEGÚN FUNCIONES DECLARADAS, CONSIDERANDO 

FECHA DE GRADO BACHILLER.  NUMERAL 4.3 .DE LAS BASES DEL CONCURSO.

150 JORDAN ROMAN MICHELLE KATHRINE NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA SEGÚN FUNCIONES DECLARADAS, CONSIDERANDO 

FECHA DE GRADO BACHILLER.  NUMERAL 4.3 .DE LAS BASES DEL CONCURSO.

151 JIMENEZ DELGADO FABRIZIO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA SEGÚN FUNCIONES DECLARADAS,   NUMERAL 4.3 .DE 

LAS BASES DEL CONCURSO.

152 JHON VENEGAS SCARLE ALEXANDRA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

153 JAVIER VENTURA DIANA JULISSA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

154 LEIVA ZEGARRA NURIEV ALEXEEVA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

155 LAQUI CHALAN CARLOS ERNESTO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

156 LAURA BENITO RENZO HANSBERT NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA SEGÚN FUNCIONES DECLARADAS, CONSIDERANDO 

FECHA DE GRADO BACHILLER.  NUMERAL 4.3 .DE LAS BASES DEL CONCURSO.

157 LAVADO PINTO RUBEN EDUARDO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA SEGÚN FUNCIONES DECLARADAS.  NUMERAL 4.3 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO.

158 LUYO ARGUELLES ANDRÉS ADBÓN NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

159 LOPEZ OCAMPO HILLARI ITATI NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

160 LINARES FLORES JULIO CESAR NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

161 LEYVA GONZALES SOFIA SUNLI NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

162 LEON VASQUEZ DAVID DANIEL NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA SEGÚN FUNCIONES DECLARADAS.  NUMERAL 4.3 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO.

163 LEO ALAGON FERNANDO RONY NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

164 LEON TORRES VANESSA KELLY NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

165 MATEO URETA DEYVIS ELI NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

166 TORRES RAMIREZ MARIA DE LOS ANGELES NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

167 MAMANI PRADERA KENY BRAYAN NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

168 MALLQUI MENDOZA, MIRELLA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

169 MADGE SALINAS RENATO GONZALO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA SEGÚN FUNCIONES DECLARADAS.  NUMERAL 4.3 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO.

170 MANRIQUE CARDENAS KATHERINE CYNTHIA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

171 CONTRERAS LEANDRO MANUEL ROGER NO CALIFICA 0

NO ADJUNTA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03),  DECLARACIONES JURADAS (FORMATO 

N°02: 2A T 2B). NO ADJUNTA DOCUMENTO SUSTENTATORIOS DE EXPERIENCIA (PARA QUE UN 

DOCUMENTOS SUSTENTE EXPERIENCIA LABORAL DEBE TENER FECHA DE INICIO Y FIN). NUMERAL 4.2 

.DE LAS BASES DEL CONCURSO.

172 MATOS NATIVIDAD ELIZABETH ANGGIE NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

173 MEDINA ESPINOLA, JIMMY HUGO ALBERTO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA CARRERA/ ESPECIALIDAD REQUERIDA PARA EL PUESTO.  NUMERAL 4.3 DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

174 MELGAR CHAMORRO GUSTAVO ENRIQUE NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

175 MENDOZA JARA CRISTIAN ALEJANDRO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

176 MENDOZA SOUZA ANA CECILIA NO CALIFICA 0
NO DECLARA CONOCIMIENTOS DE OFIMATICA. REQUERIDOS PARA EL PUESTO NUMERAL 4.3.1  DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

177 MENDOZA ROJAS JARED OMAR NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

178 MENESES ESPINAL JESUS ERNESTO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

179 MENDOZA DURAN VALERIA SOFIA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

180 MORALES LLOCLLA DIANA CAROLINA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

181 MORE SERNAQUE JESUS IRENE NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA SEGÚN FUNCIONES DECLARADAS.  NUMERAL 4.3 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO.

182 MUÑANTE HERNANDEZ JUANA DORIS NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA SEGÚN FUNCIONES DECLARADAS.  NUMERAL 4.3 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO.

183 MURO REAÑO AMALIA DEL PILAR NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO



N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

184 NORIEGA FUERTES CARLOS ALFREDO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA SEGÚN FUNCIONES DECLARADAS.  NUMERAL 4.3 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO.

185 NUÑEZ CHAUPIS FREDY EUSEBIO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

186 OLIVO CARRASCO LIDIA MONICA MARIA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

187 OLIVARES CARHUAJULCA CHRISTOPHER ANDRE NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

188 ROJAS QUIROZ LUIS CARLOS NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

189 PEREZ ARAUJO DEYANIRA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

190 PERALTA CUSTODIO NAYARI ELIZABETH NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA CARRERA/ ESPECIALIDAD REQUERIDA PARA EL PUESTO.  NUMERAL 4.3 DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

191 PAREDES QUINTANILLA URSULA DAJHANA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

192 PARIHUANA SERRANO EDWIN WILBER NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

193 PINTADO MARTINEZ WILLIAM OCTAVIO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

194 PISCOYA AGUILAR CARLA BRIGGITTE JAZMIN NO CALIFICA 0
NO DECLARA FUNCIONES REQUERIDAS PARA VALIDAR EXPERIENCIA. NUMERAL 4.2 .DE LAS BASES DEL 

CONCURSO

195 PISCOYA ORDOÑEZ AROM EDGARDO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA SEGÚN FUNCIONES DECLARADAS.  NUMERAL 4.3 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO.

196 POMALAYA YAYA JUNIOR JOSE NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA Y GENERAL, CONSIDERANDO FECHA DE EXPEDICIÓN DE 

DOCUMENTOS SUSTENTATARIO DE ESTUDIOS.  NUMERAL 4.3 .DE LAS BASES DEL CONCURSO.

197 PONCE CHIQUES JOHN SERGIO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA SEGÚN FUNCIONES DECLARADAS.  NUMERAL 4.3 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO.

198 QUISPE MALPARTIDA ALVARO EUSEBIO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

199 QUISPE QUISPE ENMA FLOR NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

200 RAGGIO BARBA JOHNNY LUIGGI NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

201 RAMON ARZAPALO STEFANY KARLEM JENNY NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

202 RAMOS AGUILAR ALEXANDER SANTIAGO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

203 RAMOS CARBAJAL RONY EMILIANO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

204 REYES VILLANUEVA GLADYS DENISSE NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

205 RIBBECK SEDANO PAUL JEAN NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

206 RIOS MENESES JULIO HECTOR NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

207 RIVERA RAMIREZ BRICET SADYTH NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

208 ROCA CALZADO ANDREI DIEGO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

209 ROJAS CHINGUEL GRISELDA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA SEGÚN FUNCIONES DECLARADAS.  NUMERAL 4.3 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO.

210 ROMANI MONTALVAN DENNIS GIUSEPPE NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA CARRERA/ ESPECIALIDAD REQUERIDA PARA EL PUESTO.  NUMERAL 4.3 DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

211 ROMERO QUIROZ DEIVIS ALEXANDER NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA CARRERA/ ESPECIALIDAD REQUERIDA PARA EL PUESTO.  NUMERAL 4.3 DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

212 ROMERO VEGA AYDE ROCIO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

213 RUIZ VILLANUEVA ANABEL JOHANA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

214 SOLIS ACOSTA ROBERTO CARLOS NO CALIFICA 0
NO DECLARA FUNCIONES REQUERIDAS PARA VALIDAR EXPERIENCIA. NUMERAL 4.2 .DE LAS BASES DEL 

CONCURSO

215 SALAZAR SUÁREZ LISSETTE MARLENE NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA CARRERA/ ESPECIALIDAD REQUERIDA PARA EL PUESTO.  NUMERAL 4.3 DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

216 SAMANIEGO MENDEZ PABLO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

217 SANCHEZ GINA NO CALIFICA 0

NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN: FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03),  DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A T 2B) Y DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS BASES 

DEL CONCURSO.

218 SÁNCHEZ INFANTE SHEYLA SARA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

219 SANTOS QUISPE EUDOMAR NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

220 SERRANO CASTAÑEDA, LEILY YANELLA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA SEGÚN FUNCIONES DECLARADAS.  NUMERAL 4.3 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO.

221 SILVA CABALLERO EDSON NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

222 SOLANO JIMENEZ DIEGO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

223 SUAREZ CRUZ OSCAR ENMANUELLE NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

224 SULCA BEDREGAL RENATO SALVATORE NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

225 TANCO MIRANDA LUIS ENRIQUE NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

226 TARAZONA AVALOS JOSELYN DAYAN NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA CARRERA/ ESPECIALIDAD REQUERIDA PARA EL PUESTO.  NUMERAL 4.3 DE LAS 

BASES DEL CONCURSO



N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

227 TENORIO OSORIO ALVARO ALEXIS NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

228 TINOCO FLORES KELLY SAMARA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

229 TRINIDAD ZAMBRANO PAMELA CYNTHIA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

230 VALIENTE DEVIA LUIS ALFONSO NO CALIFICA 0

NO ADJUNTA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03),  DECLARACIONES JURADAS (FORMATO 

N°02: 2A T 2B) Y DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS. NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS 

FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS BASES DEL CONCURSO.

231 VALLE CHUMPITAZ ALEX NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

232 VERA RIVAS RONALD NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA SEGÚN FUNCIONES DECLARADAS.  NUMERAL 4.3 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO.

233
VIDALON CABALCANTI MICHELLE ANTUANEDD 

ARACELY
NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

234 VIDARTE RODRIGUEZ GINA GISSELLA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

235 VILLALTA GARCES CHRISTIAN ALEXANDER NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA SEGÚN FUNCIONES DECLARADAS.  NUMERAL 4.3 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO.

236 VILLEGAS HUAROC INGRID YOSSELIN NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

237 VILLEGAS ROJAS SHEYLA TATIANA NO CALIFICA 0
NO ADJUNTA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS BASES DEL CONCURSO. LOS 

DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS DE EXPERIENCIA DEBEN CONTENER FECHA DE INICIO Y FECHA DE FIN.

238 YOVERA MARUJO JHONATAN FERNANDO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

239 ZAPATA BAZO SEGUNDO ROBERTO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

240 ZENTENO BAZAN MICHAEL JEFREY NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

241 ZETA ADRIANZÉN GIANMARCO JAVIER NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

242 ZEVALLOS RIVADENERYRA MARIA GRACIA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA DE TODOS LOS FOLIOS/DOCUMENTOS. NUMERAL 4.2 .DE LAS 

BASES DEL CONCURSO

Consideraciones importantes:

Los/as postulantes que obtuvieron el Puntaje Mínimo de 17.00 puntos en la Evaluación Curricular, deberán rendir la Evaluación de Conocimientos según

detalle:

Fecha: Jueves 20 de julio de 2023

Hora: 1:30 p.m.

Lugar: Calle De la Prosa N° 136 - San Borja

Hora de ingreso del/de la postulante: 01:15 p.m. - 01:25 p.m.

Hora de inicio de Evaluación: 01:30 p.m.

- Contar con su Documento Nacional de Identidad (DNI) físico de manera obligatoria.

San Borja, 18/07/2023

Oficina de Recursos Humanos 


